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Bilanss
(kroonides)

31.12.2010 31.12.2009
Varad
Kaibevara
Raha 56 717 127 210
Noéuded ja ettemaksed 48 274 51 667
Kokku kaibevara 104 991 178 877
P6hivara
Materiaalne p&hivara 365 169 648 015
Kokku p&hivara 365 169 648 015
Kokku varad 470 160 826 892
Kohustused ja omakapital
Kohustused
Luhiajalised kohustused
Laenukohustused 77 955 122 995
Vélad ja ettemaksed 201 463 317 671
Kokku luhiajalised kohustused 279 418 440 666
Pikaajalised kohustused
Laenukohustused 148 038 345 795
Kokku pikaajalised kohustused 148 038 345 795
Kokku kohustused 427 456 786 461
Omakapital
Osakapital nimivaartuses 40 000 40 000
Kohustuslik reservkapital 4000 4000
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) -3 569 -151 709
Aruandeaasta kasum (kahjum) 2273 148 140
Kokku omakapital 42 704 40 431
Kokku kohustused ja omakapital 470 160 826 892
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Kasumiaruanne
(kroonides)

2010 2009
Muugitulu 730 935 713 335
Muud é&ritulud 125 249 220013
Kaubad, toore, materjal ja teenused -198 493 -117 398
Mitmesugused tegevuskulud -446 444 -462 575
T66j6ukulud -85 439 -36 921
Pd&hivara kulum ja vaartuse langus -64 906 -95 668
Muud arikulud -50 729 -47 800
Arikasum (-kahjum) 10173 172 986
Finantstulud ja -kulud -7 900 -24 846
Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 2273 148 140
Aruandeaasta kasum (kahjum) 2273 148 140
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Rahavoogude aruanne
(kroonides)

Rahavood &ritegevusest
Arikasum (kahjum)
Korrigeerimised
Pd&hivara kulum ja vaartuse langus
Kasum (kahjum) pdhivara mudgist
Kokku korrigeerimised
Aritegevusega seotud nduete ja ettemaksete muutus
Aritegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus
Makstud intressid

Kokku rahavood é&ritegevusest

Rahavood investeerimistegevusest
Laekunud materiaalse ja immateriaalse pdhivara miugist
Laekunud intressid

Kokku rahavood investeerimistegevusest

Rahavood finantseerimistegevusest
Saadud laenud
Saadud laenude tagasimaksed
Kapitalirendi pbhiosa tagasimaksed
Kokku rahavood finantseerimistegevusest

Kokku rahavood

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses
Raha ja raha ekvivalentide muutus

Raha ja raha ekvivalendid perioodi I6pus

2010

10173

64 906
28 659
93 565
3392
-116 208
-7 903
-16 981

189 281
3
189 284

21325
-10 000
-254 121
-242 796

-70 493

127 210
-70 493

56 717

2010. a. majandusaasta aruanne

2009

172 986

95 668
0

95 668
21097
-32 446
-25 136
232 169

290
290

80 700
-190 000
-100 533
-209 833

22 626

104 584
22 626

127 210
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Omakapitali muutuste aruanne
(kroonides)

Kokku
Osakapital Registreerimata  Kohustuslik Jaotamata
nimivaartuses osakapital reservkapital kasum
(kahjum)

31.12.2008 40 000 120 000 4 000 -151 709 12 291
Aruandeperioodi kasum

. -120 000 148 140 28 140
(kahjum)
31.12.2009 40 000 0 4 000 -3 569 40 431
Aruandeperioodi kasum

. 0 0 2273 2273
(kahjum)
31.12.2010 40 000 4 000 -1296 42 704
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

OU E-TEAM 2010. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskdlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga. Hea
raamatupidamistava pdhinduded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida taiendavad Raamatupidamise Toimkonna
poolt véalja antud juhendid.

Majandusaasta kestus on 01.01.-31.12.2010.a.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lahtutud soetusmaksumuse printsiibist, valja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud alljargnevates
arvestuspdhimaotetes.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud Eesti kroonides.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse bilansis raha kirjel ja rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha ja arvelduskontode
jaéke (v.a.arvelduskrediit).

Nduded ja ettemaksed

Noéuded ja ettemaksed

Nouete ja ettemaksetena kajastatakse ettevdtte tavaparase aritegevuse kaigus tekkinud luhiajalisi ndudeid. Nudeid kajastatakse korrigeeritud
soetusmaksumuses (s.0 nominaalvaartus miinus vajadusel tehtavad allahindlused).

Nduete hindamisel vaadeldakse iga nduet eraldi. NGuded, mille kohta on teada, et need on lootusetud, on bilansist vélja kantud.

Materiaalne ja immateriaalne pdhivara

Materiaalseks pdhivaraks loetakse ettevdtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku todeaga Ule Uihe aasta. Materiaalne
pdhivara vdetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on
vajalikud vara viimiseks tema té0seisundisse ja -asukohta. Materiaalset pdhivara kajastatakse bilansis

tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja vBimalikud vaartuse langusest tulenevad allahindlused.
Kapitalirendile vBetud materiaalse pdhivara arvestus toimub sarnaselt ostetud pdhivaraga.

Materiaalse pdhivara objektile tehtud hilisemad valjaminekud kajastatakse pdhivarana, kui on tdenaoline, et ettevdte saab varaobjektiga seotud
tulevast majanduslikku kasu ning varaobjekti soetusmaksumust saab usaldusvaarselt médta. Muid hooldus- ja remondikulusid kajastatakse
kuluna nende toimumise momendil.

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimaar maératakse igale pdhivara objektile eraldi, sdltuvalt selle
kasulikust tddeast. Olulise I6ppvaartusega varaobjektide puhul amortiseeritakse kasuliku eluea jooksul kulusse ainult soetusmaksumuse ja
|dppvaartuse vahelist amortiseeritavat osa. Juhul, kui vara I16ppvéaartus uletab tema bilansilist jadkmaksumust, [dpetatakse vara
amortiseerimine. Juhul kui materiaalse pdhivara objekt koosneb Uksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud
eluead, vGetakse need komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena ning maaratakse ka vastavalt nende kasulikule elueale
eraldi amortisatsiooninormid.

Amortisatsiooni arvestamist alustatakse hetkest, mil vara on kasutatav vastavalt juhtkonna poolt plaanitud eesmargil ning I6petatakse

kui Idppvaartus Uletab bilansilist jadkmaksumust, vara I6pliku eemaldamiseni kasutusest vdi umberklassifitseerimisel “mutgiootel
pohivaraks”. Igal bilansipéeval hinnatakse kasutatavate amortisatsioonimaérade, amortisatsioonimeetodi ning I6ppvaartuse pdh-jendatust.

Pdhivara arvelevbtmise alampiir 10000
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Kasulik eluiga p&hivara gruppide 1dikes (aastates)

Péhivara grupi nimi Kasulik eluiga
Transpordivahendid 10
Inventar 5

Rendid

Kapitalirendina kasitletakse rendilepingut, mille puhul k&ik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hiived kanduvad Ule rentnikule.
Muud rendilepingud kajastatakse kasutusrendina.

Kapitalirenti kajastatakse bilansis vara ja kohustusena.Rendidimaksed jaotatakse finantskuluks (intressikulu) ja kohustuse
jaakvaartuse véhendamiseks. Kapitalirendi tingimustel renditud varad amortiseeritakse sarnaselt omandatud p6hivaraga,

kusjuures amortisatsiooniperioodiks on vara eeldatav kasulik tddiga. Kapitalirendi lepingute sdlmimisega otseselt kaasnevad rentniku
poolt kantavad esmased otsekulutused kajastatakse renditava vara soetusmaksumuse koosseisus.

Kasutusrendimaksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kasumiaruandes kuluna

Finantskohustused

Kaik finantskohustused (v8lad hankijatele, vBetud laenud, viitv6lad ning muud luhi- ja pikaajalised vlakohustused) vGetakse algselt arvele
nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka k8iki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud
soetus-maksumuse meetodil. Lihiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on uldjuhul vérdne nende
nominaal-véaar-tusega, mist6ttu lthiajalisi finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas.

Finantskohustus liigitatakse luhiajaliseks, kui selle tasumise tahtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupéevast; voi ettevottel

pole tingimusteta digust kohustise tasumist edasi liikata rohkem kui 12 kuud pérast bilansikuupdeva. Laenukohustusi, mille tagasimakse téhtaeg
on 12 kuu jooksul bilansipaevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks parast bilansipaeva, kuid enne aastaaruande

kinnitamist, kajastatakse lihiajalistena. Samuti kajastatakse luhiajalistena laenukohustusi, mida laenuandjal oli Gigus bilansipaeval tagasi
kutsuda laenulepingus séatestatud tingimuste rikkumise téttu.

Seotud osapooled

Seotud osapoolteks loetakse juhatuse liiget ja tema lahedasi pereliikmeid.

Tulud

Tulu kaupade ja teenuste miitgist kajastatakse saadud vdi saadaoleva tasu diglases vaartuses, vottes arvesse kdiki tehtud allahindlusi ja
soodustusi. Tulu kaupade midgist kajastatakse siis, kui kdik olulised omandiga seotud riskid on lainud le maujalt ostjale, mudgitulu

ja tehinguga seotud kulu on usaldusvéaarselt maaratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tden&oline. Tulu teenuse muigist
kajastatakse teenuse osutamise jarel, v8i juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis Iahtudes valmidusastme meetodist

Kulud

Kulud kajastatakse tekkepdhiselt lahtudes kulude-tulude vastavuse printsiibist.

Lisa 2 Raha

(kroonides)

31.12.2010 31.12.2009
Sularaha kassas 53 588 112 916
Arvelduskontod 3129 14 294
Kokku raha 56 717 127 210

10
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Lisa 3 Nouded ja ettemaksed
(kroonides)

Nduded ostjate vastu
Ostjatelt laekumata arved
Ettemaksed

Kokku Nduded ja ettemaksed

Lisa 4 Nouded ostjate vastu
(kroonides)

Ostjatelt laekumata arved

Kokku nduded ostjate vastu

2010. a. majandusaasta aruanne

31.12.2010 31.12.2009
42 905 38723

42 905 38723
5369 12 944

48 274 51 667
31.12.2010 31.12.2009
42 905 38723

42 905 38723

Lisa 5 Maksude ettemaksed ja maksuvdlad

(kroonides)

31.12.2010 31.12.2009
Maksuvdlg Maksuvdlg

Ettevotte tulumaks 385 385

Kaibemaks 60 856 112 839

Uksikisiku tulumaks 5641 11728

Sotsiaalmaks 22 070 35 850

Kohustuslik kogumispension 400 1687
Tootuskindlustusmaksed 1230 977

Intress 34 350

Muud Maksude ettemaksed ja maksuvdlad 211 27 644

Kokku Maksude ettemaksed ja maksuvdlad 125143 191 110

Lisa 6 Ettemaksed

(kroonides)
31.12.2010 Jaotus jarelejaanud tahtaja jargi
12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul Ule 5 aasta

Tulevaste perioodide kulud 5369 5369

Kokku ettemaksed 5369 5369

31.12.2009 Jaotus jarelejaanud tahtaja jargi
12 kuu jooksul 1 -5 aasta jooksul tle 5 aasta

Tulevaste perioodide kulud 12 944 12 944

Kokku ettemaksed 12 944 12 944

11
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Lisa 7 Materiaalne pdhivara
(kroonides)

Kokku
Masinad ja
Transpordi- Arvutid ja Skl
vahendid arvuti-
susteemid
31.12.2008
Soetusmaksumus 826 689 75 061 901 750 901 750
Akumuleeritud kulum -107 851 -50 216 -158 067 -158 067
Jadkmaksumus 718 838 24 845 743 683 743 683
Amortisatsioonikulu -82 668 -13 000 -95 668 -95 668
31.12.2009
Soetusmaksumus 826 689 75061 901 750 901 750
Akumuleeritud kulum -190 519 -63 216 -253 735 -253 735
Jadkmaksumus 636 170 11 845 648 015 648 015
Amortisatsioonikulu -57 898 -7 008 -64 906 -64 906
Allahindlused vaartuse languse
- -217 940 -217 940 -217 940
31.12.2010
Soetusmaksumus 529 485 75061 604 546 604 546
Akumuleeritud kulum -169 153 -70 224 -239 377 -239 377
Jadkmaksumus 360 332 4837 365 169 365 169
Lisa 8 Kapitalirent
(kroonides)
Aruandekohustuslane kui rentnik
31.12.2010 Jaotus jarelejaanud tahtaja jargi
12 kuu jooksul 1 -5 aasta jooksul ile 5 aasta
Kapitalirent 202 668 54 630 148 038
Kapitalirendikohustused
Kokku 202 668 54 630 148 038
31.12.2009 Jaotus jarelejaanud tahtaja jargi
12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul ile 5 aasta
Kapitalirent 456 790 110 995 345 795
Kapitalirendikohustused 456 790 110 995 345 795

kokku

12
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Renditud varade bilansiline jadkmaksumus

Masinad ja Kokku
seadmed

31.12.2010 260 592 260 592

31.12.2009 521 622 521 622
Lisa 9 Laenukohustused

(kroonides)
31.12.2010
Luhiajalised laenud
Luhiajaline laen 23 325
Lihiajalised laenud kokku 23325
Kapitalirendikohustused
kokku 202 668
Laenukohustused kokku 225993
31.12.2009

Luhiajalised laenud
Lihiajaline laen 12 000
Lihiajalised laenud kokku 12 000
Kapitalirendikohustused
kokku 456 790
Laenukohustused kokku 468 790

Lisa 10 Vdlad ja ettemaksed

(kroonides)

Vélad tarnijatele
Vdlad toovdtjatele

Maksuvdlad

Kokku vélad ja ettemaksed

Lisa 11 Vdlad tarnijatele

(kroonides)

Tarnijatele tasumata arved

Kokku vélad tarnijatele

12 kuu jooksul

Jaotus jarelejaanud téhtaja jargi

2010. a. majandusaasta aruanne

1 -5 aasta jooksul

23325

23325

54 630

77 955

12 kuu jooksul

Jaotus jarelejaanud tahtaja jargi

148 038

148 038

1 -5 aasta jooksul

12 000

12 000

110 995

122 995

31.12.2010
66 006
10314

125143
201 463

31.12.2010
66 006
66 006

31.12.2009
126 561

0

191 110
317 671

31.12.2009
126 561
126 561

345 795

345 795

Ule 5 aasta

Ule 5 aasta

13
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Lisa 12 Muugitulu

(kroonides)

Mudgitulu geograafiliste piirkondade 1dikes

2010 2009

Muuk Euroopa Liidu riikidele
Eesti 730 935 713 335
Kokku muik Euroopa Liidu riikidele 730 935 713 335
Kokku muugitulu 730 935 713 335

Muugitulu tegevusalade 1dikes

2010 2009
Reisijatevedu 198 549 254 182
Kaubavedu 244 817 39100
Sdiduautode ja véikebusside rentimine 194 662 409 006
Muu jaemuiik 59 476 11 047
Muu tulu 33431 0
Kokku mudgitulu 730935 713 335

Lisa 13 Kaubad, toore, materjal ja teenused
(kroonides)

2010 2009
Tooraine ja materjal 37174 17 332
Energia 88 960 100 066
Kitus 88 960 100 066
Muud 72 359 0
Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused 198 493 117 398
Lisa 14 Mitmesugused tegevuskulud
(kroonides)
2010 2009
Odr ja rent 147 674 178 159
Mitmesugused birookulud 25 491 47 439
Lahetuskulud 5161 14 495
Koolituskulud 2584 0
Ostetud teenustood 262 062 222 400
Muud 3472 82
Kokku mitmesugused tegevuskulud 446 444 462 575

14
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Lisa 15 T66joukulud

(kroonides)

2010
Palgakulu 63571
Sotsiaalmaksud 21 868
Kokku t66jdukulud 85 439
Tootajate keskmine arv taandatuna taistodajale 1
Lisa 16 Muud arikulud
(kroonides)
2010
Kahjum valuutakursi muutustest 1
Trahvid, viivised ja hivitised 22 067
Muud 28 661
Kokku muud arikulud 50 729
Lisa 17 Finantstulud ja -kulud
(kroonides)
2010
Intressitulud 0
Intressikulud -7 900
Intressikulu kapitalirendilt -7 900
Kokku finantstulud ja -kulud -7 900
Lisa 18 Seotud osapooled
(kroonides)
Saldod seotud osapooltega rihmade Idikes
31.12.2010
Kohustused
T - ja kd juhtkond ni luli | isikust
egev- ja kdrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikus 14725

omanikud

Tegev- ja kérgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud olulised soodustused
2010

Arvestatud tasu 0

2009
27 697
9224
36 921

2009
135

47 215
450

47 800

2009
290

-25 136
-25 136

-24 846

31.12.2009

Kohustused

2010. a. majandusaasta aruanne

3400

2009

74 000
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Aruande digitaalallkirjad
E-Team OU (registrikood: 11079460) 01.01.2010 - 31.12.2010 majandusaasta aruande andmete &igsust on elektrooniliselt kinnitanud:
Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

EDA SUURKUUSK Juhatuse liige 14.09.2011

Resolutsioon: Ké&esolevaga kinnitan E- Team OU 2010 a. majandusaastaaruande



Kahjumi katmise ettepanek
(kroonides)

31.12.2010
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) -3 569
Aruandeaasta kasum (kahjum) 2273
Kokku -1 296
Katmine
Kohustusliku reservkapitali suurendamine (véhendamine) -1 296
Kokku -1296
Kahjumi katmise otsus
(kroonides)
31.12.2010
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) -3 569
Aruandeaasta kasum (kahjum) 2273
Kokku -1296
Katmine
Kohustusliku reservkapitali suurendamine (vahendamine) -1 296

Kokku -1 296



Maugitulu jaotus tegevusalade 10ikes

Tegevusala

Kaubavedu maanteel

Sditjate muu maismaavedu

Sdiduautode ja vaikebusside (tdismassiga alla 3,5t) rentimine ja

kasutusrent

Muu jaemuik valjaspool kauplusi, kioskeid ja turge

Osanikud
Nimi / arinimi

Eda Suurkuusk

Sidevahend
Liik

Faks

Mobiiltelefon

E-posti aadress

Veebilehe aadress

Isikukood /
registrikood / Elukoht / Asukoht
slinniaeg
Parnu linn, Parnu
47107230339 )
maakond, Eesti
id

Sisu

+372 4821999
+372 53322900
info@bussirent.ee

www.bussirent.ee

EMTAK kood

49411
49399

77111

47991

Osaluse suurus ja
valuuta

40000 EEK

Mudgitulu
(EEK)

244817
198549

194662

59476

Mudgitulu %

33.49%

27.16%

26.63%

8.14%

Pd&hitegevusala

Jah

Ei

Ei

Ei



